
Pagina    1CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BEDOLLO

GESTIONE DELLE ENTRATE
22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 0,00

 0,00

 0,00

  1

10101

10104

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

-579,04

 690,00

 110,96

EC

EC

EC

 14.387,35

 0,00

 14.387,35

 418.682,50

 1.690,00

 420.372,50

R

R

R

A

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 404.295,15

 1.690,00

 405.985,15

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 419.261,54

 1.000,00

 420.261,54

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 14.387,35

 0,00

 14.387,35

TR

TR

TR

-21.366,39

 690,00

-20.676,39

CS

CS

CS

 404.295,15

 1.690,00

 405.985,15

TR

TR

TR

 425.661,54

 1.000,00

 426.661,54

CS

CS

CS

 48.076,67

 20.220,78

 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 



Pagina    2CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BEDOLLO

GESTIONE DELLE ENTRATE
22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 0,00

 0,00

  2

20101

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-2.085,00

-2.085,00

EC

EC

 599.205,35

 599.205,35

 699.666,95

 699.666,95

R

R

A

A

 565.254,68

 565.254,68

 100.461,60

 100.461,60

RR

RR

RC

RC

 565.254,68

 565.254,68

 701.751,95

 701.751,95

RS

RS

CP

CP

 599.205,35

 599.205,35

TR

TR

-145.499,77

-145.499,77

CS

CS

 665.716,28

 665.716,28

TR

TR

 811.216,05

 811.216,05

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BEDOLLO

GESTIONE DELLE ENTRATE
22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 8.528,72

 0,00

 0,00

 0,00

 4.974,47

 13.503,19

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

-3.722,29

 0,00

 0,00

 0,00

-10.429,48

-14.151,77

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 10.485,77

-250,00

 870,21

-1.071,66

-18.612,23

-8.577,91

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 187.972,59

 0,00

 0,00

 0,00

 14.547,25

 202.519,84

 326.576,74

 0,00

 1.370,21

 1.928,34

 34.107,77

 363.983,06

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 290.051,22

 0,00

 0,00

 0,00

 29.511,77

 319.562,99

 138.604,15

 0,00

 1.370,21

 1.928,34

 19.560,52

 161.463,22

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 302.302,23

 0,00

 0,00

 0,00

 44.915,72

 347.217,95

 316.090,97

 250,00

 500,00

 3.000,00

 52.720,00

 372.560,97

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 196.501,31

 0,00

 0,00

 0,00

 19.521,72

 216.023,03

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-104.330,83

-250,00

 870,21

-1.071,66

-23.895,67

-128.677,95

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 428.655,37

 0,00

 1.370,21

 1.928,34

 49.072,29

 481.026,21

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 532.986,20

 250,00

 500,00

 3.000,00

 72.967,96

 609.704,16

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BEDOLLO

GESTIONE DELLE ENTRATE
22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 440.931,66

 0,00

 0,00

 440.931,66

  4

40200

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

-5.150,00

 0,00

 0,00

-5.150,00

CP

CP

CP

CP

 52.099,67

 0,00

 13.634,22

 65.733,89

EC

EC

EC

EC

 925.517,68

 0,00

 0,00

 925.517,68

 972.621,36

 0,00

 23.634,22

 996.255,58

R

R

R

R

A

A

A

A

 554.653,00

 0,00

 0,00

 554.653,00

 47.103,68

 0,00

 23.634,22

 70.737,90

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 1.000.734,66

 0,00

 0,00

 1.000.734,66

 920.521,69

 0,00

 10.000,00

 930.521,69

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 1.366.449,34

 0,00

 0,00

 1.366.449,34

TR

TR

TR

TR

-1.258.334,93

 0,00

 10.253,05

-1.248.081,88

CS

CS

CS

CS

 601.756,68

 0,00

 23.634,22

 625.390,90

TR

TR

TR

TR

 1.860.091,61

 0,00

 13.381,17

 1.873.472,78

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BEDOLLO

GESTIONE DELLE ENTRATE
22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-843.153,72

-843.153,72

EC

EC

 0,00

 0,00

 6.846,28

 6.846,28

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 6.846,28

 6.846,28

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 850.000,00

 850.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-843.153,72

-843.153,72

CS

CS

 6.846,28

 6.846,28

TR

TR

 850.000,00

 850.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BEDOLLO

GESTIONE DELLE ENTRATE
22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 595,55

 4.475,23

 5.070,78

 459.505,63

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-19.301,77

CP

CP

CP

CP

-808.145,58

-340.597,21

-1.148.742,79

-1.936.714,57

EC

EC

EC

EC

 11.866,68

 0,00

 11.866,68

 1.753.496,90

 304.854,42

 64.402,79

 369.257,21

 2.856.381,58

R

R

R

R

A

A

A

A

 4.463,64

 3.637,54

 8.101,18

 1.447.571,85

 292.987,74

 64.402,79

 357.390,53

 1.102.884,68

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 5.059,19

 8.112,77

 13.171,96

 1.926.379,25

 1.113.000,00

 405.000,00

 1.518.000,00

 4.793.096,15

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 12.462,23

 4.475,23

 16.937,46

 2.213.002,53

TR

TR

TR

TR

-822.236,44

-339.247,99

-1.161.484,43

-3.547.574,14

CS

CS

CS

CS

 297.451,38

 68.040,33

 365.491,71

 2.550.456,53

TR

TR

TR

TR

 1.119.687,82

 407.288,32

 1.526.976,14

 6.098.030,67

CS

CS

CS

CS

 459.505,63EP-19.301,77

CP -1.936.714,57 EC  1.753.496,90 2.856.381,58

R

A
 1.447.571,85
 1.102.884,68

RR
RC

 1.926.379,25
 4.861.393,60

RS
CP

 2.213.002,53TR-3.547.574,14CS 2.550.456,53TR 6.098.030,67CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


