

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 1

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	48.076,67						
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	20.220,78						
	Utilizzo avано di Amministrazione	CP	0,00						
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	419.261,54	RC	404.295,15	A	418.682,50	CP	-579,04
		CS	425.661,54	TR	404.295,15	CS	-21.366,39	TR	14.387,35
10104	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.000,00	RC	1.690,00	A	1.690,00	CP	690,00
		CS	1.000,00	TR	1.690,00	CS	690,00	TR	0,00
10000	Total TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	420.261,54	RC	405.985,15	A	420.372,50	CP	110,96
		CS	426.661,54	TR	405.985,15	CS	-20.676,39	TR	14.387,35

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 2

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 565.254,68	RR 565.254,68	R 0,00	EP	0,00
		CP 701.751,95	RC 100.461,60	A 699.666,95	CP	-2.085,00
		CS 811.216,05	TR 665.716,28	CS -145.499,77	TR	599.205,35
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS 565.254,68	RR 565.254,68	R 0,00	EP	0,00
		CP 701.751,95	RC 100.461,60	A 699.666,95	CP	-2.085,00
		CS 811.216,05	TR 665.716,28	CS -145.499,77	TR	599.205,35

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 3

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie											
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	302.302,23	RR	290.051,22	R	-3.722,29		EP	8.528,72	
		CP	316.090,97	RC	138.604,15	A	326.576,74	CP	10.485,77	EC	187.972,59
		CS	532.986,20	TR	428.655,37	CS	-104.330,83		TR	196.501,31	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	250,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-250,00	EC	0,00
		CS	250,00	TR	0,00	CS	-250,00		TR	0,00	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	500,00	RC	1.370,21	A	1.370,21	CP	870,21	EC	0,00
		CS	500,00	TR	1.370,21	CS	870,21		TR	0,00	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	3.000,00	RC	1.928,34	A	1.928,34	CP	-1.071,66	EC	0,00
		CS	3.000,00	TR	1.928,34	CS	-1.071,66		TR	0,00	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	44.915,72	RR	29.511,77	R	-10.429,48		EP	4.974,47	
		CP	52.720,00	RC	19.560,52	A	34.107,77	CP	-18.612,23	EC	14.547,25
		CS	72.967,96	TR	49.072,29	CS	-23.895,67		TR	19.521,72	
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	347.217,95	RR	319.562,99	R	-14.151,77		EP	13.503,19	
		CP	372.560,97	RC	161.463,22	A	363.983,06	CP	-8.577,91	EC	202.519,84
		CS	609.704,16	TR	481.026,21	CS	-128.677,95		TR	216.023,03	

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 4

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)				Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale									
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	1.000.734,66	RR	554.653,00	R	-5.150,00	EP 440.931,66	
		CP	920.521,69	RC	47.103,68	A	972.621,36	CP 52.099,67 EC 925.517,68	
		CS	1.860.091,61	TR	601.756,68	CS	-1.258.334,93	TR 1.366.449,34	
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00 EC 0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	TR 0,00	
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	10.000,00	RC	23.634,22	A	23.634,22	CP 13.634,22 EC 0,00	
		CS	13.381,17	TR	23.634,22	CS	10.253,05	TR 0,00	
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	1.000.734,66	RR	554.653,00	R	-5.150,00	EP 440.931,66	
		CP	930.521,69	RC	70.737,90	A	996.255,58	CP 65.733,89 EC 925.517,68	
		CS	1.873.472,78	TR	625.390,90	CS	-1.248.081,88	TR 1.366.449,34	

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 5

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 850.000,00	RC 6.846,28	A 6.846,28	CP -843.153,72	EC 0,00
		CS 850.000,00	TR 6.846,28	CS -843.153,72	TR 0,00	
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 850.000,00	RC 6.846,28	A 6.846,28	CP -843.153,72	EC 0,00
		CS 850.000,00	TR 6.846,28	CS -843.153,72	TR 0,00	

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 6

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro							
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS 5.059,19	RR 4.463,64	R 0,00	EP 595,55		
		CP 1.113.000,00	RC 292.987,74	A 304.854,42	CP -808.145,58	EC 11.866,68	
		CS 1.119.687,82	TR 297.451,38	CS -822.236,44	TR	12.462,23	
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS 8.112,77	RR 3.637,54	R 0,00	EP 4.475,23		
		CP 405.000,00	RC 64.402,79	A 64.402,79	CP -340.597,21	EC 0,00	
		CS 407.288,32	TR 68.040,33	CS -339.247,99	TR	4.475,23	
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 13.171,96	RR 8.101,18	R 0,00	EP 5.070,78		
		CP 1.518.000,00	RC 357.390,53	A 369.257,21	CP -1.148.742,79	EC 11.866,68	
		CS 1.526.976,14	TR 365.491,71	CS -1.161.484,43	TR	16.937,46	
Totale Titoli		RS 1.926.379,25	RR 1.447.571,85	R -19.301,77	EP 459.505,63		
		CP 4.793.096,15	RC 1.102.884,68	A 2.856.381,58	CP -1.936.714,57	EC 1.753.496,90	
		CS 6.098.030,67	TR 2.550.456,53	CS -3.547.574,14	TR	2.213.002,53	
Totale generale delle entrate		RS 1.926.379,25	RR 1.447.571,85	R -19.301,77	EP 459.505,63		
		CP 4.861.393,60	RC 1.102.884,68	A 2.856.381,58	CP -1.936.714,57	EC 1.753.496,90	
		CS 6.098.030,67	TR 2.550.456,53	CS -3.547.574,14	TR	2.213.002,53	